Colocynthis. *Coloquinthen.*

Cucumis Colocynthis. *Planta annua orientalis.*

Fructus pallidus, amarissimus, magnitudine et figura pomo fimilis, pulpa sicca repletus.

Colophonium. *Geigenharz.*

Pinus sylvestris. *Arbor Europae borealis frequentissima.*

Resina diaphana, quae super ignem liquata colorem ex succineo aurantiacum nanciscitur.

Conchae. *Austerschalen.*

Ostrea edulis. *Maris Germanici incola.*

Testae, ab omni sorde depuratae.

Cornu cervi. *Hirschhorn.*

Cervus Elaphus.

Cortex Angusturae. *Angusturarinde.*

Brucea ferruginea? l'Heritier; *aut Magnoliae species?* *Frutex Americae meridionalis, in Insula Trinidad frequens.*

Cortex facie externa ex pallido albicans, facie interna autem ex luteo subfuscus, saporis aromatici acris et praesertim intense amari, atque odoris ingrati.

Cortices Aurantium. *Pomeranzenschalen.*

Citrus Aurantium. *Arbor in Europa meridionali et in Oriente frequens.*

Cortex fructus maturi, amaritie non ingrata gaudens.

Cortices Aurantiorum Curassaviensium.
Curassao Pomeranzschalen.

Citrus Aurantium, var. Curassaviensis. Arbor
Indiae occidentalis et Americae meridionalis.

Cortex fructus maturi, tenuitate et amaritie corti-
cibus Aurantiorum Europaeorum praestans.

Cortex Caribaeus. *Caraibische Rinde.*

Cinchona Caribaea. Arbor Indiae occidentalis et prae-
sertim Jamaicae.

Cortex subfuscus amaro-acris.

Cortex Cascarillae. *Cascarillrinde.*

Croton Cascarilla. An potius Clusia Eluteria?
Frutex calidarum Americae meridionalis regionum,
in Peru et Paraguay frequens.

Cortex extus cinereus, subtus ex fusco ferrugi-
neus, fragilis et in fractura nitens; prunis injectus
gratum spargens odorem.

Cortex Chinae fuscus f. officinalis; Cor-
tex Peruvianus, olim Cortex Kina
Kinae. *Gewöhnliche Chinarinde.*

Cinchona officinalis. Arbor Peruviana, nuper etiam
in silvis provinciae, cui nomen Terra Firma est,
detecta.

Cortex ex amaro subaromaticus et subadstringens.
Appareant in superficiebus frustulorum corticis dif-
fracti particulae ad solem splendentis.

Cor-

**Cortex Chinae flavus f. regius. Gelbe
Chinarinde, Königs Chinarinde.**

Cinchonae species nondum satis definita.

Cortex ex eadem regione allatus, crassior et magis lignosus, qui colore cinnamomeo et principio amaro subaromatico omnibus aliis Cinchonae corticibus antecellit.

Cortex Chinae ruber. Rothe Chinarinde.

Cinchonae species nondum satis definita.

Cortex ex fusco ruber, cujus frustula ponderosiora plerumque etiam crassiora occurrunt. Principio resinoso et adstringente prae caeteris Cinchonae corticibus eminet.